

Philips Adattatore 25,2 V

SpeedPro Max

CP0661

Adattatore per SpeedPro Max

Trova prodotti corrispondenti sulla scheda delle specifiche

Adattatore originale di ricambio per la gamma SpeedPro Max con batteria da 25,2 V

Ease of using Philips spare parts

• Sostituisci in modo semplice il tuo prodotto con le parti originali Philips



CP0661/01

Specifiche

Adatto per
• SpeedPro Max: FC6822, FC6826, XC8043,

XC8045, XC8047, XC8049, XC8147

• Serie 8000: XC834x

In evidenza

Sostituzione semplice delle parti dei **prodotti**Ogni tanto il tuo prodotto può avere bisogno di una

rinfrescata e non è mai stato così facile farlo come grazie ai ricambi Philips. Il tutto con la qualità garantita da Philips.



Data di rilascio

2023-07-14

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Tutti i diritti riservati.

Versione: 3.3.1

Le specifiche sono soggette a modifica senza preavviso I marchi sono di proprietà di Koninklijke Philips N.V. o dei

rispettivi detentori.

EAN: 87 10103 85837 9

www.philips.com